LleHbl peanu3auum n noTtpebutenbckne Ha kaptodesb, oBOLWMU, (PPYKTbI
B Poccuu no cocrtosiHmio Ha 15.07.2019

CpenHue notpeburenbckue LeHbl Ha oBolu no Poccum, py6./kr (no aaHHbiM POCCTAT)

HZMeHeHnda, Yo
H3MeHHHKA, Yo ‘;::e:""“' Ha
3a Heflenw ronaa 1any aHANOrHUHYH
nary 2018r

-1,37 50,81 11,22
-9.46 -281 -1,38
-1,76 57,71 48,01
-0,08 5268 -10.02
-4.03 -53,53 10,49
-1,36 -30,72 893

HanMeHOoBaHKE NpOaYKLIHK 10.06.2019 | 17.06.2019 | 24.06.2019 | 01.07.2019 08.07.2019

Kaprodens 35,28 36,01 37,51 37,98 37,46

Kanycta 6enokouaHHan cBexan 49 89 43,17 36,97 32,45 29,38
JIyK penuatbii 48,36 47,07 45,23 44,34 43,56
MOpPKOBEb 47,73 48,02 48,28 48,73 48,69
Orypubl cBeXne 97,64 91,45 84,79 78,70 75,53
MOMHOOPLI CEEHME 129,69 116,98 107,47 100,03 98,67

EEEEGEE

AGnOKK 101,49 103,04 105,28 107,25 109,15 1,77 25,09 287

[MHamuKa cpeHMX NOTpebUTEeALCKUX LieH Ha oBoLM B Poccuk B AvHammka cpegHWX noTpebuTenbckux LeH Ha osowm B Poccuu B

2019 rogy, pyb./Kr, aaHHble PoccTaT 2019 rogy, pyb. /kr, paHHble Pocctar
210,00

190,00

170,00

150,00 ~

130,00

110,00

PP
B
P P
oA
—4—0rypusl CBEXH

ExeHefencHblie gpefHke notTpeburennckne LeHbl Ha oeowm B KOO » CK®O, pyb./kr Ha 8 wona 2019 .

Kanycra
HanMeHOBaHHE perHoHa Kaptodenb | GenokouaHHan |Jlyk penuatblii| MopkoBb
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Orypubi NoMuaopbl
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AcTpaxaHckan obnacre

Bonrorpagckan obnacre
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Cepepo-Kaekazckni drenepanbHbii
OKpYT
Pecnybnuka Jarecrad
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YeueHckaA Pecnybnuka
CTaBpononNLCKKIA Kpai

HEIMeHeHwe FO@0 k CK@O, %

CpenHue noTpeburenbckue LieHbl Ha OBOLM B pa3spese dpeaepasibHbIX OKpyros Poccuun Ha 08.07.2019, py6./kr




HaumeHoBaHue deepansHoro
oKpyra

Kaprodens

Kanycra
benokoyanHan
CBEM(aA

MopkoBb

Orypusi
CBeXne

MomMnaops!

CBEMXHE

Abnoku

Pocowiickan ©enepauma

37,%

29,38

43,56

45,69

75,53

08,67

109,15

LleHTpanEHbIA

40,63

33,03

45,41

30,29

77,12

100,15

107,54

Cepepo-3anagHeli

40,85

32,18

45,14

52,33

94,56

109,74

114,32

HORHEIN

35,58

23,81

38,81

48,10

55,31

75,30

90,18

Cepepo-KaBKa3cKMiA

33,15

28,95

37,28

45,83

48,42

69,96

88,52

MpUEDMHCKMA

34,19

22,72

42,71

44,65

65,96

85,27

98,65

¥panbiokMi

36,93

30,85

47,48

43,09

73,02

105,34

115,34

Cubupcrmia

30,93

27,01

46,04

48,44

79,89

112,64

125,53

[ ansHEBOCTOHHBI

44,29

45,82

50,57

61,23

128,42

151,56

159,93

NHdopmaums noarorossieHa oTAe/1I0M MH(POPMaALIMOHHO-aHAJIMTUYECKUM
FBY KK «Ky6aHckui cenbckoxo3sucrBeHHbin UKL




